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検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、諸事情により本年3月末をもって別掲の項目の検査受託を中止させて
いただくことに致しますので、取り急ぎご案内する次第です。  
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上
げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　

敬具

検査中止項目
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● 別掲の一覧表をご参照下さい

最終受付日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成20年3月31日（月）
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検査中止項目一覧

コード 検査項目名 中止理由 代替検査項目

3950
3968
0109
1578
4541
3770
0948
3863
4907
0964
1851
2953
1028
1029
0341
0291
2917
5220
5625
5670
5583
7815
0452
0457
0819
0698
0820
0699
6704
6869
6870
6702
8738
8585
0586
5157
5051
7362
7388
0654
0709
0738
0548

アミラーゼアイソザイム〈血清〉
アミラーゼアイソザイム〈尿〉
過酸化脂質（LPO）
シュウ酸
覚せい剤スクリーニング
成長ホルモン（GH）〈尿〉
TSHレセプター抗体（TRAb,TBⅡ）
TSHレセプター抗体定量（TRAb定量）
βクロスラプス（βCTX）
バニルマンデル酸（VMA）《定性》
ホモバニリン酸（HVA）〈髄液〉
5-ハイドロキシインドール酢酸（5-HIAA）〈髄液〉
17-ハイドロキシコルチコステロイド（17-OHCS）
17-ケトステロイド・総（17-KS）
レオウイルス抗体（Reo）《CF》
パラインフルエンザ抗体 4型（M-25） 
水痘・帯状ヘルペス半定量
HCV-RNA同定（アンプリコアHCV-RNA）
HCV-RNA定量《ハイレンジ法》
HCV-RNA定量《オリジナル法》
HIV-1 RNA定量（アンプリコアHIV-1モニター）
HIV-1 RNA定量《高感度法》
梅毒定性《ガラス板法》
梅毒定量《ガラス板法》
クラミジア・トラコーマチス抗体　総抗体価
クラミジア・トラコーマチス抗体　IgG
クラミジア・トラコーマチス抗体　IgA
クラミジア・トラコーマチス抗体　IgM
RARα 再構成《サザンブロット法》
PML exon3，4 再構成《サザンブロット法》
PML exon5，6 再構成《サザンブロット法》
E2A 再構成《サザンブロット法》
c-myc 増幅度《スロットブロット法》
mdr-1 増幅度《スロットブロット法》
ミクロフィラリア
結核菌同定－DNA《ロシュ/PCR法》
結核菌群同定（ダイレクトTB）《HPA-TMA》
MAC同定（MACダイレクト）《HPA-TMA》
マイコプラズマ分離同定
フェニルケトン体〈尿〉
ウロビリン定性〈糞便〉
便中ヘモグロビン《RPHA》
好塩基性斑点赤血球

［3688・0029］膵アミラーゼ、［1301］エラスターゼ1

［5794］覚せい剤検査
［2998］成長ホルモン（GH）〈血清〉

［9614］TSHレセプター抗体定量　※1

［6623］Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド（NTx）［骨粗鬆症）
［0965］バニルマンデル酸（VMA）《定量》
［0966］ホモバニリン酸（HVA）〈尿〉
［0972］5-ハイドロキシインドール酢酸（5-HIAA）〈尿〉

［2996］コルチゾール

［3036］水痘･帯状ヘルペス定量 IgG

［8937］HCV-RNA定量《TaqManPCR法》

［8943］HIV-1 RNA定量《TaqManPCR法》

［9570］梅毒定性《RPR法》　※1
［9572］梅毒定量《RPR法》　※1

［4216］クラミジア・トラコーマチス抗体　IgG＆IgA

［5173］PML/RARα［t（15;17）転座解析《FISH法》

［6730］mdr-1 mRNA《RT-PCR法》

［9596］結核菌同定《TaqManPCR法》　※2

［5158］MAC同定-DNA《ロシュ/PCR法》

［2941］便中ヘモグロビン《ラテックス凝集法》

測定機器の老朽化

現行試薬の製造中止
受託実績僅少
測定方法の統一
受託実績僅少

測定方法の統一

受託実績僅少

受託実績僅少

高感度法への統一

測定方法の統一

受託実績僅少

測定方法の統一
受託実績僅少

※1　平成20年4月1日より受託開始致します。
※2　平成20年2月1日より受託開始致します。

現行試薬の製造中止

受託実績僅少

RPR法への統一

高性能試薬への統一
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